
02

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
& &  20 / ^ р.

м. Київ

Про призначення академічної стипендії 
імені М. С. Грушевського аспірантам 
на 2018/2019 навчальний рік

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22 лютого 
2006 р. № 209 «Про академічну стипендію імені М. С. Грушевського для 
студентів та аспірантів закладів вищої освіти»

НАКАЗУЮ:

1. Призначити академічну стипендію імені М. С. Грушевського 
аспірантам закладів вищої освіти на 2018/2019 навчальний рік за списком 
згідно з додатком.

2. Керівникам закладів вищої освіти взяти до відома, що відповідно до 
законодавства виплата зазначеної стипендії аспірантам здійснюється з дня 
призначення стипендії у межах коштів, передбачених у загальному фонді 
кошторисів закладів вищої освіти для стипендіального забезпечення, у 
розмірі посадового окладу викладача-стажиста, визначеного за схемою 
посадових окладів, і збільшеного на 15 відсотків.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Л. М. Гриневич



Додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України
від «<#<? » Га9  2018 р. №

СПИСОК
аспірантів закладів вищої освіти, 

яким призначені академічні стипендії імені М. С. Грушевського 
на 2018/2019 навчальний рік

№№
п/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові

Назва закладу вищої освіти

1 БАХМАЧУК 
Анна Олегівна

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

2 БОРИСЕНКО 
Микола Миколайович

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

3 БУЛАЄВСЬКА 
Марина Олександрівна

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

4 В’ЮНЕНКО 
Володимир Сергійович

Національна металургійна академія 
України (м. Дніпро)

5 ГАЗДЮК 
Катерина Петрівна

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковича

6 ГРЕСЬКО
Вікторія Володимирівна

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

7 ГУЗІЙ
Іванна Степанівна

Національний університет 
«Львівська політехніка»

8 ДАНИЛІВ 
Наталія Романівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

9 ЗИКОВА
Клавдія Миколаївна

Бердянський державний педагогічний 
університет

10 КЛЕПАЧ 
Любов Євгенівна

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

11 ЛАХНЕКО 
Ольга Романівна

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

12 МІТРАКОВА 
Оксана Олегівна

Бердянський державний педагогічний 
"університет

13 ОБОДОВСЬКИЙ 
Юрій Васильович

Одеська національна академія зв’язку ім. 
0 . С. Попова

14 ОПАЛЕНИК 
Світлана Михайлівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»



Продовження додатка

15 ХОВТУРА 
Анастасія Сергіївна

Харківський національний університет 
імені В. Н. Каразіна

16 ЧЕРЕДНІЧЕНКО 
Марія Г еннадіївна

Центральноукраїнський національний 
технічний університет (м. Кропивницький)

17 ШУПЛЄЦОВ 
Данило Костянтинович

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації та ліцензування А. Г. Шевцов


